ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Hải Phòng, ngày         tháng         năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố Lê Anh Quân chủ trì

tiếp công dân định kỳ tháng 11/2025.

Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Nội chính Thành uỷ, Ủy ban Kiểm tra

Thành ủy, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Thanh tra thành phố, Nông nghiệp và Môi trường,

Tư pháp, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Lãnh đạo Ban Tiếp công dân thành phố;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thủy Nguyên;

- Các công dân: Ông Phạm Văn Tứ, bà Trần Thị Dương, bà Trần Thị Tuyết;

- Phóng viên Báo và phát thanh, truyền hình Hải Phòng, Chuyên đề An ninh

Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố dự và đưa tin.

Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 02/12/2025 (thứ Ba).

Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân thành phố, số 15 đường Hoàng Diệu,

phường Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.

Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị Thanh tra thành phố báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát vụ việc của

ông Phạm Văn Tứ, bà Trần Thị Dương, bà Trần Thị Tuyết.

- Đề nghị Ủy ban nhân dân phường Thủy Nguyên chuẩn bị báo cáo và các

tài liệu liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ và cưỡng chế thu hồi đất của 03 công

dân nêu trên.

- Đề nghị các Sở, ngành rà soát, chuẩn bị các nội dung liên quan, tham gia

ý kiến tại buổi tiếp công dân.

- Đề nghị Công an thành phố chỉ đạo Phòng nghiệp vụ và Công an phường

Hồng Bàng có phương án đảm bảo an ninh, trật tự phục vụ buổi tiếp công dân.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT TT Lê Anh Quân;

- Công an TP, Sở Y tế (để phối hợp);

- CVP, PCVP Trần Văn Thiện;

- Phòng HC-QT (chuẩn bị các điều kiện họp);

- Ban Tiếp công dân TP;

- Lưu: VT, P.Q.Thắng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-01T14:10:01+0700
	HẢI PHÒNG
	Trần Văn Thiện<tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-01T14:19:46+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T14:19:47+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T14:19:47+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-01T14:26:29+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!